ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

10 марта 2023 г.                                 г. Ипатово                                            № 257

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав межведомственной санитарно - противоэпидемической комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018 г. № 245

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав межведомственной санитарно - противоэпидемической комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 марта 2018 г. № 245 «О создании межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 23 марта 2021 г. № 356, от 04 июня 2021 г. № 741, от 28 февраля 2022 г. № 224, от 23 мая 2022 г. № 748, от 14 июня 2022 г. № 876) (далее - состав комиссии) следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава комиссии Андрющенко В.Н., Ткаченко Е.А.
	1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:

	Дугинец
Лариса
Сергеевна
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации - начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, член комиссии

	Несоленый
Дмитрий
Иванович
	старший инспектор группы исполнения административного законодательства отдела МВД России по Ипатовскому городскому округу, старший лейтенант полиции, член комиссии (по согласованию)

	2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации — начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.

	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина